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MANIFESTAZIONE PROVINCIALE SU PISTA
ESORDIENTI M/F - GARE DI CONTORNO PER DISABILI
Organizzazione: FIDAL CP CAGLIARI - CAGLIARI

50 Hs H 50 ES A Femminile - RISULTATI 13/05 - 21:00

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Comunale di Atl Leggera - 12 Maggio 2018 Ora Inizio: 17:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 7 153 SPANO Cecilia 2008 EF CA001 C.U.S. CAGLIARI 10.77

2 6 331 LAMBRONI Sara 2008 EF CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB 11.36

3 2 187 GIULIANI Sofia 2008 EF CA012 ATLETICA SELARGIUS 11.42

4 3 237 MARRAS Giulia 2007 EF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 12.04

5 5 244 SALIS Elena Jana 2007 EF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 12.42

6 4 255 BERNARDINI Giulia 2007 EF CA084 ATLETICA IGLESIAS 12.90

Serie 2 Stadio Comunale di Atl Leggera - 12 Maggio 2018 Ora Inizio: 17:03 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 304 PIBIRI Greta 2008 EF CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 10.47

2 7 276 ZINGALI Livia 2008 EF CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 11.35

3 6 271 PORCU Giorgia 2007 EF CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 12.51

4 3 227 MATERAZZO Sara 2008 EF CA035 US ACLI MARIANO SCANO 12.74

5 4 308 SCANO Elisa 2008 EF CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 12.75

6 5 332 MANCONI Caterina 2007 EF CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB 13.26

Serie 3 Stadio Comunale di Atl Leggera - 12 Maggio 2018 Ora Inizio: 17:04 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 376 CONTU Noemi 2007 EF CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR 11.01

2 6 212 DEMELAS Sara 2007 EF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 11.08

3 3 191 MELONI Sophia 2008 EF CA012 ATLETICA SELARGIUS 11.55

4 4 315 ALBERTI Giulia 2007 EF CA201 ATL EDOARDO SANNA ELMAS 12.05

5 5 234 COCCO Chiara 2007 EF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 12.60

Serie 4 Stadio Comunale di Atl Leggera - 12 Maggio 2018 Ora Inizio: 17:06 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 138 ATZENI Matilde 2008 EF CA001 C.U.S. CAGLIARI 10.42

2 2 260 SANNA Michela 2007 EF CA084 ATLETICA IGLESIAS 11.06

3 3 220 PANZERI Alessia 2007 EF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 11.08

4 5 194 TRUDU Roberta 2008 EF CA012 ATLETICA SELARGIUS 13.44

5 6 218 MOI Enrica 2008 EF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 14.77

Serie 5 Stadio Comunale di Atl Leggera - 12 Maggio 2018 Ora Inizio: 17:08 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 324 VICARI Alice 2007 EF CA201 ATL EDOARDO SANNA ELMAS 10.81

2 4 403 UCCHEDDU Giulia Rita 2008 EF CA260 G. S. RUNNERS CAPOTERRA 11.34

3 2 373 MARZEDDU Anna 2008 EF CA253 ISOLARUN 11.64

4 5 176 LA MANTIA Sara 2008 EF CA010 POL ATL SERRAMANNA 12.63

 3 258 LENZU Francesca 2008 EF CA084 ATLETICA IGLESIAS DNS

Serie 6 Stadio Comunale di Atl Leggera - 12 Maggio 2018 Ora Inizio: 17:09 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 343 FRATTAROLI Laura 2008 EF CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 9.32

2 3 310 SORO Beatrice 2008 EF CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 10.94

3 4 219 ORRU Alice 2007 EF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 11.00

4 6 325 ATZORI Cecilia 2008 EF CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB 11.74

5 5 210 CASU Ginevra 2008 EF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 12.14

Serie 7 Stadio Comunale di Atl Leggera - 12 Maggio 2018 Ora Inizio: 17:11 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 401 DORO Greta 2007 EF CA260 G. S. RUNNERS CAPOTERRA 10.03

2 6 165 OGHITTU Arianna Sophia 2007 EF CA002 S G AMSICORA 10.79

3 2 144 DESSI' Ludovica 2007 EF CA001 C.U.S. CAGLIARI 10.87

4 4 222 ZEDDA Gilda 2007 EF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 11.83

5 5 174 CURRELI Manuela 2008 EF CA010 POL ATL SERRAMANNA 13.17

RIEPILOGO Stadio Comunale di Atl Leggera 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 343 FRATTAROLI Laura 2008 EF CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 9.32

2 3 401 DORO Greta 2007 EF CA260 G. S. RUNNERS CAPOTERRA 10.03

3 4 138 ATZENI Matilde 2008 EF CA001 C.U.S. CAGLIARI 10.42

4 2 304 PIBIRI Greta 2008 EF CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 10.47
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5 7 153 SPANO Cecilia 2008 EF CA001 C.U.S. CAGLIARI 10.77

6 6 165 OGHITTU Arianna Sophia 2007 EF CA002 S G AMSICORA 10.79

7 6 324 VICARI Alice 2007 EF CA201 ATL EDOARDO SANNA ELMAS 10.81

8 2 144 DESSI' Ludovica 2007 EF CA001 C.U.S. CAGLIARI 10.87

9 3 310 SORO Beatrice 2008 EF CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 10.94

10 4 219 ORRU Alice 2007 EF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 11.00

11 2 376 CONTU Noemi 2007 EF CA254 ATLETICA ESPERINA RAFFAELE PIR 11.01

12 2 260 SANNA Michela 2007 EF CA084 ATLETICA IGLESIAS 11.06

13 6 212 DEMELAS Sara 2007 EF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 11.08

13 3 220 PANZERI Alessia 2007 EF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 11.08

15 4 403 UCCHEDDU Giulia Rita 2008 EF CA260 G. S. RUNNERS CAPOTERRA 11.34

16 7 276 ZINGALI Livia 2008 EF CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 11.35

17 6 331 LAMBRONI Sara 2008 EF CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB 11.36

18 2 187 GIULIANI Sofia 2008 EF CA012 ATLETICA SELARGIUS 11.42

19 3 191 MELONI Sophia 2008 EF CA012 ATLETICA SELARGIUS 11.55

20 2 373 MARZEDDU Anna 2008 EF CA253 ISOLARUN 11.64

21 6 325 ATZORI Cecilia 2008 EF CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB 11.74

22 4 222 ZEDDA Gilda 2007 EF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 11.83

23 3 237 MARRAS Giulia 2007 EF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 12.04

24 4 315 ALBERTI Giulia 2007 EF CA201 ATL EDOARDO SANNA ELMAS 12.05

25 5 210 CASU Ginevra 2008 EF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 12.14

26 5 244 SALIS Elena Jana 2007 EF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 12.42

27 6 271 PORCU Giorgia 2007 EF CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 12.51

28 5 234 COCCO Chiara 2007 EF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 12.60

29 5 176 LA MANTIA Sara 2008 EF CA010 POL ATL SERRAMANNA 12.63

30 3 227 MATERAZZO Sara 2008 EF CA035 US ACLI MARIANO SCANO 12.74

31 4 308 SCANO Elisa 2008 EF CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 12.75

32 4 255 BERNARDINI Giulia 2007 EF CA084 ATLETICA IGLESIAS 12.90

33 5 174 CURRELI Manuela 2008 EF CA010 POL ATL SERRAMANNA 13.17

34 5 332 MANCONI Caterina 2007 EF CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB 13.26

35 5 194 TRUDU Roberta 2008 EF CA012 ATLETICA SELARGIUS 13.44

36 6 218 MOI Enrica 2008 EF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 14.77

 3 258 LENZU Francesca 2008 EF CA084 ATLETICA IGLESIAS DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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